
Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от ^2-/

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского 
поселения Динского района от 14.04.2006 №35 «О согласовании 

перечня имущества (предприятий, учреждений), передаваемого в 
муниципальную собственность муниципального образования 

Динское сельское поселение в составе муниципального 
образования Динской район с 1 января 2006 года, с 1 января 

2007 года, с 1 января 2008 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета муниципального образования Динской район 
от 27.10.2010 №115-8/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Динской район», решением Совета Динского сельского 
поселения Динского района от 08.07.2010 №73-9/2 «Об утверждении 
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 
муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского 
района» (с изменениями от 29.12.2010, 24.03.2011 и 28.11.2011), актом 
приема-передачи имущества от 08.09.2006, находящегося в собственности 
муниципального образования Динской район, передаваемого в 
муниципальную собственность Динского сельского поселения на 
безвозмездной основе по состоянию на 01 января 2006 года, руководствуясь 
Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского 
сельского поселения Динского района, р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского 
района от 14.04.2006 №35 «О согласовании перечня имущества, 
(предприятий, учреждений), передаваемого в муниципальную собственность 
муниципального образования Динское сельское поселение в составе 
муниципального образования Динской район с 1 января 2006 года, с 1 января 
2007 года, с 1 января 2008 года» следующие изменения:



1) в перечне имущества (предприятий, учреждений), передаваемых в 
муниципальную собственность муниципального образования Динского 
сельского поселения в составе муниципального образования Динской район с 
1 января 2006 года:

1) в разделе 2:
а) пункт 2.26. изложить в следующей редакции:

2.26. Теплотрасса к 
котельной № 9, 
протяженность 942 м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Красная, 152г/1

0

б) пункт 2.29. изложить в следующей редакции:

2.29. Теплотрасса к 
котельной № 15, 
протяженность 348 м

353218, Краснодарский 
край, Динской район, 
пос.Украинский, 
ул.Мира, 76/1

0

в) пункт 2.32. изложить в следующей редакции:

2.32. Теплотрасса к 
котельной № 16, 
протяженность 1629 
м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Тельмана, 137 /1а

77.7

г) пункт 2.33 изложить в следующей редакции:

2.33. Теплотрасса к 
котельной № 19, 
протяженность 1788 
м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Гоголя, 96/1 а

119.2

2) в разделе 7:
а) пункт 7.2. изложить в следующей редакции:

7.2. Нежилое здание -  
клуб, лит. А. 
площадью 904.3 кв.м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Мира, 1

462.0

б) пункт 7.4. изложить в следующей редакции:

7.4. Гараж, площадью 
75.5 кв.м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская,

0



ул.Красная, 72а/2

в) пункт 7.7. изложить в следующей редакции:

7.7. Гараж 1-местный, 
площадью 32.5 кв.м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Красная, 72а/1

0

3) в разделе 14:

а) пункт 14.25. изложить в следующей редакции:

14.25. Земельный участок с 
видом разрешенного 
использования -  
объекты гаражного 
назначения, 
площадью 85 кв.м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Красная, 72а/2

Земли
населенных

пунктов

0

б) пункт 14.38. изложить в следующей редакции:

14.38. Земельный участок с 
видом разрешенного 
использования -  
производственная 
деятельность, 
площадью 5399 кв.м

353204, Краснодарский 
край, Динской район, 
ст-ца Динская, 
ул.Промышленная, 2

Земли
населенных

пунктов

0

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района 
(Шиян):

2.1 обратиться в администрацию муниципального образования 
Динской район с предложением о внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования Динской район от 28.03.2006 №249-16/1 «О 
согласовании перечня имущества (предприятий, учреждений), передаваемого 
в муниципальную собственность муниципального образования Динское 
сельское поселение в составе муниципального образования Динской район с
1 января 2006 года», указанным в пункте 1 настоящего решения;

2.2 обратиться в Законодательное Собрание Краснодарского края с 
предложением о внесении изменений в приложение 2 к Закону 
Краснодарского края от 28.07.2006 №1096-КЗ «О разграничении имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования Динской район, 
между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным 
образованием Динской район в состав которого они входят» (Перечень 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования



Динской район, передаваемого в муниципальную собственность Динского 
сельского поселения согласно перечню, указанному в пункте 1 настоящего 
решения).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского 
поселения Динского района (Удовика).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Динского сельского поселения 
Д инского района

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района


